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För kännedom 

Regionfullmäktige  

Regionstyrelsen  

 

Granskning av årsredovisning 2018 

Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer granskat regionens årsredovisning för år 

2018. I granskningen har vi biträtts av sakkunniga från PwC. Granskningen har 

sammanfattats i en revisionsrapport som bifogas. 

Syftet med granskningen har varit att bedöma om regionens årsredovisning är upprättad 

i enlighet med lagens krav och god redovisningssed samt om resultatet är förenligt med 

de mål fullmäktige beslutat om. 

Vi bedömer att årsredovisningen i allt väsentligt redogör för utfallet av 

verksamheten, verksamhetens finansiering och den ekonomiska ställningen. 

Vi bedömer att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande och i stort upprättade 

enligt god redovisningssed. 

Vi bedömer att årets resultat delvis är förenligt med fullmäktiges mål för god 

ekonomisk hushållning i både det finansiella och det verksamhetsmässiga perspektivet. 

Den ekonomiska utvecklingen i hälso- och sjukvårdsdivisionerna är liksom föregående 

år oroande då dessa fortsatt inte lyckas nå budgetmålen och effektuera beslutade 

ekonomiska handlingsplaner. 

Vi noterar att styrelsen fortsätter utveckla sin målutvärdering och lämnar i år en samlad 

bedömning om utfallet kopplat till fullmäktiges målsättningar i den strategiska planen. 

En positiv utveckling är också att samtliga regionens fastigheter nu har 

komponentuppdelats och att komponentavskrivning tillämpas.  

Vi rekommenderar regionstyrelsen att följa upp utfallet av komponentuppdelningen 

och vid behov anpassa modellen för att säkerställa att den återspeglar hur tillgångarnas 

värde förbrukas.  

Revisorerna överlämnar härmed granskningsrapporten för kännedom, och för yttrande 

från regionstyrelsen senast 2019-06-12. 

 

För Region Norrbottens revisorer, med vänlig hälsning 

 

 

Marita Björkman-Forsman  Eva Alriksson 

Revisionens ordförande   Förtroendevald revisor 

 

Bilaga: Revisionsrapport ”Granskning av årsredovisning 2018”, mars 2019 


